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
l'inserimento di importi con decimali.

Data fissata per la vendita: 22 gennaio 2025 ore 12.30

Termine per la presentazione delle offerte: 20 gennaio 2025 ore 12.00

*****

LOTTO 6 

QUOTA DI 1000 /1000 DELLA INTERA PROPRIETÀ

Appartamento  sito  in  Carasco,  via  Montanaro  Disma  n.  85  int  5  (piano  terzo 
mansardato)  superficie  lorda  46,00  mq  composto  da  ingresso,  soggiorno  con  angolo 
cottura, bagno e una camera da letto 

Dati catastali: Identificato al catasto Fabbricati Comune di Carasco (Ge) Fg. 10, Part. 749, 
Sub. 8  Categoria A3, Cl. 1,  Cons. 3,5 superficie catastale totale 43 mq, totale escluse aree 
scoperte 43 mq, rendita catastale € 198,84 

Risulta  compresa nella vendita quota indivisa di 1/5 del cortile pertinenziale che 
circonda l’edificio censito a Catasto Terreni Comune di Carasco (Ge)  fg. 10, part. 
672 

Confini: L’appartamento confina ad ovest con Via Montanaro Disma, a nord, a sud e a est 
con cortile 

Stato di occupazione: libero
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APE: L'immobile è dotato di Attestato di Prestazione Energetica redatto dal  Geom Giulio 
Quadri  n. 18860 del 21/05/2018 con scadenza al 21/5/2028 allegato alla relazione di stima 
cui si rimanda.

PREZZO BASE D'ASTA LOTTO 6:

Euro 49.600,00 (quarantanovemilaseicento//00) 

OFFERTA MINIMA LOTTO 6: 

Euro 37.200,00 (trentasettemiladuento//00) 

Non saranno ritenute valide  offerte inferiori  di  oltre  un quarto rispetto al  prezzo base 
d'asta.

Rilancio in caso di gara: Euro 2.000,00 (duemila//00)

Si  precisa  che  in  fase  di  rilancio  in  aumento in  caso  di  gara  non è  consentito 
l'inserimento di importi con decimali.

Data fissata per la vendita: 22 gennaio 2025 ore 13.00

Termine per la presentazione delle offerte: 20 gennaio 2025 ore 12.00

*****

LOTTO 7

QUOTA DI 1000/1000 DELLA INTERA PROPRIETÀ

Locale  magazzino  sito  in  Carasco,  via  Montanaro  Disma 85  (piano sottostrada) 
superficie lorda  46,90 mq accessibile da corte esterna non di proprietà 

Dati catastali: Identificato al catasto Fabbricati Comune di Carasco (Ge) Fg. 10, Part. 749, 
Sub. 3,  Categoria C/2, Cl. U, Cons. 38,00 mq, superficie catastale 48 mq, rendita catastale € 
78,50

Confini: il bene confina a nord, ovest e sud con terrapieno a est con appartamento int. 2

Stato di occupazione: libero

PREZZO BASE D'ASTA LOTTO 7:

Euro 13.600,00 (tredicimilaseicento//00) 

OFFERTA MINIMA LOTTO 7: 

Euro 10.200,00 (diecimiladuecento//00) 
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Non saranno ritenute valide  offerte inferiori  di  oltre  un quarto rispetto al  prezzo base 
d'asta.

Rilancio in caso di gara: Euro 1.000,00 (mille//00)

Si  precisa  che  in  fase  di  rilancio  in  aumento in  caso  di  gara  non è  consentito 
l'inserimento di importi con decimali.

Data fissata per la vendita: 22 gennaio 2025 ore 13.40

Termine per la presentazione delle offerte: 20 gennaio 2025 ore 12.00

§§§

IN COMUNE DI  LAVAGNA (GE)

LOTTO 8

(COMPRENDE ANCHE QUOTA ½ PIENA PROPRIETA’ BENI DESCRITTI IN PERIZIA COME 
LOTTO 10) 

QUOTA DI 1000 /1000 DELLA INTERA PROPRIETÀ

Appartamento sito in Lavagna (GE) - Via del Boschetto civico 1, interno 1, piano T 
L'immobile in oggetto fa parte di una palazzina bifamiliare composta di due piani fuori terra 
ed uno interrato munite di accesso esterno indipendente ed è composto da soggiorno con 
angolo  cottura,  due  camere,  due  bagni,  un  piccolo  ripostiglio  e  un  locale  agricolo  con 
accesso  esterno  collegato  anche  internamente  all’appartamento  (da  tamponare 
internamente) 

Dati catastali:  Identificato al  catasto Fabbricati  Comune di  Lavagna  Foglio 4,  mappale 
1340, Sub. 3,  Categoria A/2, Cl. 2, Cons. 5, superficie catastale totale 127 mq, totale escluse 
aree scoperte 116 mq, rendita catastale € 823,75

Confini:  l'immobile confina a Nord ed Est con la Particella 1614, a Sud ed Ovest con 
particella 1341 del Fg. 4 del Comune di Lavagna 

Stato di occupazione: libero

APE: L'immobile  è  dotato  di  Attestato  di  Prestazione  Energetica  redatto  dal   Geom 
Simona Vulpio n. 40599 del 17/10/2023 con scadenza al 17/10/2033 allegato alla relazione 
di stima cui si rimanda.

Sono   compresi nella vendita  : 
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- quota indivisa di 1/2 del box posto al piano seminterrato del fabbricato (bene 3 
descritto in perizia al lotto n° 10): Via del Boschetto civico 1, piano S1 

Dati catastali: N.C.E.U. Foglio 4 mappale 1340 subalterno 5 Cat C/6, classe 3, cons 157 mq 
rendita catastale 632,45 

-  quota  indivisa  di  1/2  dell’area  esterna  circostante  l’edificio  (beni  4-5-6-7-8-9 
descritti in perizia al lotto n° 10): 

Bene 4 - Terreno ubicato a Lavagna (GE) - Via del Boschetto 1, piano T 

Dati catastali: N.C.T. Foglio 4, mappale 1341, qualità vigneto, classe 1, superficie 518 mq, 
reddito dominicale 5,35 reddito agrario 4,55; 

Bene 5 - Terreno ubicato a Lavagna (GE) - Via del Boschetto 1, piano T 
Dati catastali: N.C.T. Foglio 4, mappale  1612, qualità vigneto, classe 1, superficie 72 mq, 
reddito dominicale 0,74 reddito agrario 0,63; 

Bene 6 - Terreno ubicato a Lavagna (GE) - Via del Boschetto 1, piano T 
Dati catastali: N.C.T. Foglio 4, mappale 1614, qualità uliveto, classe 2, superficie 1468 mq, 
reddito dominicale 7,58 reddito agrario 4,55;

Bene 7 - Terreno ubicato a Lavagna (GE) - Via del Boschetto 1, piano T 
Dati catastali:  N.C.T. Foglio 4, mappale 817, qualità uliveto, classe 2, superficie 130 mq, 
reddito dominicale 0,67 reddito agrario 0,40; 

Bene 8 - Terreno ubicato a Lavagna (GE) - Via del Boschetto 1, piano T 
Dati  catastali:  N.C.T. Foglio 4,  mappale 819, qualità vigneto, classe 1,  superficie 60 mq, 
reddito dominicale 0,62 reddito agrario 0,53; 

Bene 9 - Unità collabente ubicato a Lavagna (GE) - Via del Boschetto 1, piano T    
Dati catastali: N.C.T. Foglio 4, mappale 458, fabbricato diruto, superficie mq 15

PREZZO BASE D'ASTA LOTTO 8:

Euro 146.392,00 (centoquarantaseimilatrecentonovantadue//00) 

OFFERTA MINIMA LOTTO 8: 

Euro 109.794,00 (centonovemilasettecentonovantaquattro//00) 

Non saranno ritenute valide offerte inferiori di oltre un quarto rispetto al prezzo base d'asta.

Rilancio in caso di gara: Euro 2.000,00 (duemila//00)
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Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l'inserimento di 
importi con decimali.

Data fissata per la vendita: 22 gennaio 2025 ore 14.00

Termine per la presentazione delle offerte: 20 gennaio 2025 ore 12.00

*****

LOTTO 9

(COMPRENDE ANCHE QUOTA ½ PIENA PROPRIETA’ BENI DESCRITTI IN PERIZIA COME 
LOTTO 10) 

QUOTA DI 1000/1000 DELLA INTERA PROPRIETÀ

Appartamento sito in Lavagna (GE) - Via del Boschetto civico 1, interno 2, piano 1 
L'immobile in oggetto fa parte di una palazzina bifamiliare composta di due piani fuori terra 
ed uno interrato munite di accesso esterno indipendente ed è composto da soggiorno con 
angolo cottura, tre camere, due bagni, un piccolo ripostiglio e un terrazzo

Dati catastali:  Identificato al  catasto Fabbricati  Comune di  Lavagna Catasto Fabbricati 
Foglio 4 mappale 1340 Sub. 4 Categoria A2 Cl.2, Cons. 6, superficie catastale totale mq 138 
rendita catastale € 988,50 

Confini:  l'immobile confina a Nord ed Est con la Particella 1614, a Sud ed Ovest con 
particella 1341 del Fg. 4 del Comune di Lavagna 

Stato di occupazione: libero

APE: L'immobile  è  dotato  di  Attestato  di  Prestazione  Energetica  redatto  dal   Geom. 
Simona Vulpio n. 40601 del 17/10/2023 con scadenza al 17/10/2033 allegato alla relazione 
di stima cui si rimanda.

Sono   compresi nella vendita  : 

- quota indivisa di 1/2 del box posto al piano seminterrato del fabbricato (bene 3 
descritto in perizia al lotto n° 10): Via del Boschetto civico 1, piano S1 

Dati catastali: N.C.E.U. Foglio 4 mappale 1340 subalterno 5 Cat C/6, classe 3, cons 157 mq 
rendita catastale 632,45 

-  quota  indivisa  di  1/2  dell’area  esterna  circostante  l’edificio  (beni  4-5-6-7-8-9 
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